
 

Na temelju članka 67. stavka 1. i 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

br.  68/18, 110/18 – Odluka USRH, 32/20) i članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada 

Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće 

Grada Gospića na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2024. godine, donosi 

 

P R O G R A M 

 građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu 

  

 

I. UVODNI DIO 

Članak 1. 

(1) Programom građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu određuje se građenje 

komunalne infrastrukture na području Grada Gospića u 2024. godini. 

 

(2) Program građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu sadrži procjenu troškova 

projektiranja, geodetskih radova, građenja, provedbe stručnog nadzora građenja, provedbe 

projektantskog nadzora, revizije i izvora sredstava potrebnih za realizaciju.  

 

II. PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE – RASHODI I IZVORI 

 

Članak 2. 

(1) PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 NAZIV  

 Program građenja komunalne infrastrukture Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 17.000,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 16.000,00 € 

3. Građenje procjena 1.123.480,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 12.000,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 12.000,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 1.180.480,00 € 

 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

4.3. Doprinos za šume plan 22.500,00 € 

4.5. Komunalna naknada plan 110.946,00 € 

5.4. Tekuće pomoći plan 390.876,00 € 

5.3. Tekuće pomoći plan 64.000,00 € 

5.5. Kapitalne pomoći FZZO plan 51.300,00 € 

5.6. Prijenos sredstava EU plan 28.217,00 € 

5.9. Kapitalne pomoći plan 512.641,00 € 

SVEUKUPNO 1.180.480,00 € 

 



2 

 

Članak 3. 

(1) NERAZVRSTANE CESTE 

Red.br. NAZIV  

1. Nerazvrstane ceste Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 9.000,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 9.000,00 € 

3. Građenje procjena 473.376,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 6.000,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 6.000,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 503.376,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

4.3. Doprinos za šume plan 22.500,00 € 

4.5. Komunalna naknada plan 90.000,00 € 

5.4. Tekuće pomoći plan 390.876,00 € 

SVEUKUPNO 503.376,00 € 

 

1. Izgradnja i rekonstrukcija cesta i mostova 

Red.br. NAZIV 
 

1. Nerazvrstane ceste 

1.1.  Građevina / Izgradnja i rekonstrukcija cesta i mostova Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 9.000,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 9.000,00 € 

3. Građenje procjena 473.376,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 6.000,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 6.000,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 UKUPNO 503.376,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju građevine Iznos sredstava 

4.3. Doprinos za šume plan 22.500,00 € 

4.5. Komunalna naknada plan 90.000,00 € 

5.4. Tekuće pomoći Plan 390.876,00 € 

UKUPNO 503.376,00 € 

 

Članak 4. 

(1) JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH 

VOZILA 

Red.br. NAZIV  

2. 
Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih 

vozila Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 0,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 0,00 € 



3 

 

3. Građenje procjena 0,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 0,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 0,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 0,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

SVEUKUPNO 0,00 € 

 

Članak 5. 

(1) JAVNA PARKIRALIŠTA 

Red.br. NAZIV  

3. Javna parkirališta Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 0,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 0,00 € 

3. Građenje procjena 0,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 0,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 0,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 0,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

SVEUKUPNO 0,00 € 

 

Članak 6. 

(1) JAVNE GARAŽE 

Red.br. NAZIV  

4. Javna garaže Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 0,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 0,00 € 

3. Građenje procjena 0,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 0,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 0,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 0,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

SVEUKUPNO 0,00 € 

 

Članak 7. 

(1) JAVNE ZELENE POVRŠINE 

Red.br. NAZIV  

5. Javne zelene površine Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 6.000,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 6.000,00 € 



4 

 

3. Građenje procjena 616.766,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 6.000,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 6.000,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 640.766,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

4.5. Komunalna naknada plan 12.825,00 € 

5.3. Tekuće pomoći plan 64.000,00 € 

5.5. Kapitalne pomoći FZZO plan 51.300,00 € 

5.9. Kapitalne pomoći plan 512.641,00 € 

SVEUKUPNO 640.766,00 € 

 

1. Izgradnja atletske staze 

Red.br. NAZIV 
 

5. Javne zelene površine 

5.2.  Građevina / Izgradnja atletske staze Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 5.000,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 5.000,00 € 

3. Građenje procjena 556.641,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 5.000,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 5.000,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 UKUPNO 576.641,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju građevine Iznos sredstava 

5.3. Tekuće pomoći plan 64.000,00 € 

5.9. Kapitalne pomoći plan 512.641,00 € 

UKUPNO 576.641,00 € 

 

2. Oprema za javne površine 

Red.br. NAZIV 
 

5. Javne zelene površine 

5.3.  Građevina / Oprema za javne površine Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 1.000,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 1.000,00 € 

3. Građenje procjena 60.125,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 1.000,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 1.000,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 UKUPNO 64.125,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju građevine Iznos sredstava 

4.5. Komunalna naknada plan 12.825,00 € 

5.5. Kapitalne pomoći FZZO plan 51.300,00 € 

UKUPNO 64.125,00 € 

 



5 

 

Članak 8. 

(1) GRAĐEVINE I UREĐJI JAVNE NAMJENE 

Red.br. NAZIV  

6. Građevine i uređaji javne namjene Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 0,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 0,00 € 

3. Građenje procjena 0,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 0,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 0,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 0,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

SVEUKUPNO 0,00 € 

 

Članak 9. 

(1) JAVNA RASVJETA 

Red.br. NAZIV  

7. Javna rasvjeta Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 0,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 0,00 € 

3. Građenje procjena 4.986,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 0,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 0,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 4.986,00 € 

 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

4.5. Komunalna naknada plan 4.986,00 € 

SVEUKUPNO 4.986,00 € 

 

Članak 10. 

(1) GROBLJA 

Red.br. NAZIV  

8. Groblja Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 2.000,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 1.000,00 € 

3. Građenje procjena 28.352,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 0,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 0,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 31.352,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 



6 

 

4.5. Komunalna naknada plan 3.135,00 € 

5.6. Prijenos sredstava EU plan 28.217,00 € 

SVEUKUPNO 31.352,00 € 

 

Članak 11. 

(1) GRAĐEVINE NAMIJENJENE OBAVLJANJU JAVNOG PRIJEVOZA 

Red.br. NAZIV  

9. Građevine namijenjene obavljanju javnog prijevoza Iznos troškova 

1. Projektiranje procjena 0,00 € 

2. Geodetski radovi procjena 0,00 € 

3. Građenje procjena 0,00 € 

4. Provedba stručnog nadzora građenja procjena 0,00 € 

5. Provedba projektantskog nadzora procjena 0,00 € 

6. Revizija procjena 0,00 € 

 SVEUKUPNO 0,00 € 

Izvori sredstava potrebnih za realizaciju  Iznos sredstava 

SVEUKUPNO 0,00 € 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 12. 

(1) Ovaj Program stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 
 

KLASA: 363-01/24-01/61 

URBROJ: 2125-1-01-24-03 

Gospić, 15. srpnja 2024. godine 

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                                       GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                                        Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


